renunciaram a eventual recurso na fase de habilitação. Passou-se então a segunda fase da 

licitação com a abertura do envelope nº 02 – Propostas analisada pela comissão Técnica, 

chegando-se ao seguinte resultado: decretada vencedora a empresa “J&K CONSTRUÇÕES 

LTDA - ME” com o valor de R$ 232.838,39 (duzentos e trinta e dois mil oitocentos e trinta e 

oito reais e trinta e nove centavos). Comunicado o resultado ao licitante presente, o mesmo 

renunciou recurso na fase da abertura da proposta. Em seguida, a sessão foi suspensa pelo 

tempo necessário para a lavratura desta Ata. Reaberta a sessão, o Presidente da Comissão,